
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n0021c8u
NO_DOC_EXT: 2021-056551
SOFTWARE VERSION: 11.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: r.iwanek@vp.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S04
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Ostrów Lubelski
Adres pocztowy: ul. Partyzantów 1
Miejscowość: Ostrów Lubelski
Kod NUTS: PL81 Lubelskie
Kod pocztowy: 21-110
Państwo: Polska
E-mail: ostrowlubelski@lubelskie.pl 
Tel.:  +48 818520003
Faks:  +48 818520642
Adresy internetowe:
Główny adres: https://umigostrowlubelski.bip.lubelskie.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa i modernizacja instalacji energooszczędnego oświetlenia ulicznego w Gminie Ostrów Lubelski
Numer referencyjny: BID 271.1.3.2020

II.1.2) Główny kod CPV
31521000 Lampy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:ostrowlubelski@lubelskie.pl
https://umigostrowlubelski.bip.lubelskie.pl


2 / 5

Budowa i modernizacja instalacji energooszczędnego oświetlenia ulicznego w Gminie Ostrów Lubelski składa 
się:
a. Wymiany opraw oświetlenia ulicznego w ilości 458 szt. wraz z projektem, wymiana wysięgników, montażem 
systemu sterowania i zarzadzania i pomiarami,
b. Dobudowy opraw i słupów oświetleniowych:
- budowa oświetlenia długość oświetleniowej linii kablowej YAKY 4x35mm2 479 m, instalacja fundamentów - 9 
szt., instalacja słupów aluminiowych- 19 szt., instalacja opraw ośw. 20 szt.,
- budowa oświetlenia - 174 m, instalacja fundamentów - 3 szt., instalacja słupów aluminiowych -3 szt., instalacja 
opraw ośw. 3 szt.,
- budowa oświetlenia instalacja fundamentów - 2 szt., instalacja słupów aluminiowych - 2 szt., instalacja opraw 
ośw. 2 szt.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 227 345.66 PLN / Najdroższa oferta: 1 315 261.14 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45311100 Roboty w zakresie okablowania elektrycznego
45311200 Roboty w zakresie instalacji elektrycznych
45316110 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego
71355200 Wykonywanie badań
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL81 Lubelskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Ostrów Lubelski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa i modernizacja instalacji energooszczędnego oświetlenia ulicznego 
w Gminie Ostrów Lubelski która jest realizowana w ramach projektu: „Budowa i modernizacja instalacji 



3 / 5

energooszczędnego oświetlenia ulicznego w Gminie Ostrów Lubelski” opisana szczegółowo w załączniku nr 1 
do SIWZ, składa się:
a. Wymiana opraw oświetlenia ulicznego:
- wykonanie projektu wykonawczego oraz uzgodnienie z lokalnym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego - PGE 
Dystrybucja SA Rejon Lubartów, przed rozpoczęciem instalacji oraz zawarcie umowy z OSD o współpracy przy 
modernizacji oświetlenia drogowego i ulicznego,
- demontaż 458 szt. istniejących opraw,
- dostawę opraw oświetleniowych ulicznych, zgodnych ze złożoną ofertą, w miejsce prowadzenia prac 
instalacyjnych w ilości 458 szt. opraw ulicznych LED, posiadających funkcjonalność zmiennego profilu mocy 
oraz grupowej, zmiany profilu mocy.
- instalację dostarczonych opraw oświetlenia zewnętrznego na wysięgnikach i słupach - 458 szt.,
- montaż przewodów zasilających (oprawa - zabezpieczenie) o długości ok. 4 m na komplet dla słupów linii 
napowietrznej i ok. 12 m na komplet dla słupów linii kablowej,
- montaż zabezpieczeń dla wszystkich opraw.
- wymianę zacisków prądowych AL/Cu dla wszystkich opraw na liniach napowietrznych.
- wymianę wysięgników na ocynkowane jednoramienne dla opraw modernizowanych na liniach napowietrznych 
-458 szt.,
- montaż systemu sterowania i zarządzania oświetleniem dla opraw z możliwością przesyłania danych 
pomiędzy oprawami a centrum zarządzania,
- wykonanie pomiarów skuteczności ochrony przeciw porażeniowej,
- wykonanie pomiarów rezystancji uziemienia i izolacji przewodów i kabli
- wykonanie pomiarów natężenia oświetlenia dla pięciu odcinków modernizowanego oświetlenia,
- wykonanie pomiarów mocy zainstalowanej oraz cos dla wszystkich zmodernizowanych obwodów oświetlenia – 
miernikiem cęgowym,
- sprawdzenie ciągłości żył kabli zasilających,
- wykonanie projektów czasowej organizacji ruchu wraz z jej wprowadzeniem,
- wykonaniu dokumentacji powykonawczej.
a. Dobudowa opraw i słupów oświetleniowych
- budowa oświetlenia długość oświetleniowej linii kablowej YAKY 4x35mm2 479 m, instalacja fundamentów 
- 9 szt., instalacja słupów aluminiowych 8m z wysięgnikiem 1m - 19 szt., instalacja na słupach opraw 
oświetleniowych 20 szt.,
- budowa oświetlenia - ul. Nowy Świat - długość oświetleniowej linii kablowej YAKY 4x35mm2 174 m, instalacja 
fundamentów - 3 szt., instalacja słupów aluminiowych 8m z wysięgnikiem 1m - 3 szt., instalacja na słupach 
opraw oświetleniowych 3 szt.,
- budowa oświetlenia instalacja fundamentów - 2 szt., instalacja słupów aluminiowych 8m z wysięgnikiem 1m - 2 
szt., instalacja na słupach opraw oświetleniowych 2 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Moc zainstalownaych opraw / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Trwałośc strumienia światła / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPLU.05.05.00-06-0043/19-00



4 / 5

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 251-628078

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Budowa i modernizacja instalacji energooszczędnego oświetlenia ulicznego w Gminie Ostrów Lubelski

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
16/04/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 6
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 6
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 6
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: TNL Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Bursaki 14
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 20-153
Państwo: Polska
E-mail: dariusz.ladosz@tnl.com.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 100 176.81 PLN
Najtańsza oferta: 1 227 345.66 PLN / Najdroższa oferta: 1 315 261.14 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:628078-2020:TEXT:PL:HTML
mailto:dariusz.ladosz@tnl.com.pl


5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Każdemu wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w
uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony
Prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp jak dla postępowań powyżej kwoty
określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy
Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują
również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/04/2021

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

